
Contacto

Teléfono +34 924930285
Correo Electrónico juridico@fundacionjd.com

Dirección Postal

Avenida Valhondo, s/n - Edificio III Milenio - Módulo 4 -
4ª Planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P40-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Fundación Jóvenes y Deporte
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacionjd.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yey95iPa8jWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario del Club Voleibol Nuestra Señora de la Luz, participante en la
SUPERLIGA FEMENINA 2 de voleibol

Patrocinio publicitario del Club Voleibol Nuestra Señora de la Luz, participante en la SUPERLIGA FEMENINA 2Descripción 
de voleibol durante la temporada 2024-2025
Valor estimado del contrato 33.061,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.020,66 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundacionjd.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yey95iPa8jWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CLUB VOLEIBOL NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ
NIF G10165926
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.020,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.335 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P40-24
Fecha de Formalización 27/09/2024

Contrato

CTTO PATROCINIO P40-24 firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A75
k1Kt8W9/0aDymxNuva1cHYoSq16D29nZ1VLCkMTP%2BTWYG3uJXs9na7MGDbCabDVVB7Bl2l3UjW/RFXrFgDhnt815y63h
A3yZI6D1tmKT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Oferta adecuada a PCAP y PPT
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2hhjbfdvwmNTN5NCG/38I7RYFoCoZNPsT%2BucaGVHznfZBlQBjxb8JuN4Tdky2MQ2XNL8a3ger3YhX%2BX54qtQeVDD94J/KS6eNRNA6VoZ0VD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A75k1Kt8W9/0aDymxNuva1cHYoSq16D29nZ1VLCkMTP%2BTWYG3uJXs9na7MGDbCabDVVB7Bl2l3UjW/RFXrFgDhnt815y63hA3yZI6D1tmKT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A75k1Kt8W9/0aDymxNuva1cHYoSq16D29nZ1VLCkMTP%2BTWYG3uJXs9na7MGDbCabDVVB7Bl2l3UjW/RFXrFgDhnt815y63hA3yZI6D1tmKT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A75k1Kt8W9/0aDymxNuva1cHYoSq16D29nZ1VLCkMTP%2BTWYG3uJXs9na7MGDbCabDVVB7Bl2l3UjW/RFXrFgDhnt815y63hA3yZI6D1tmKT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 04/09/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Patrocinio publicitario de deportista individual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VuxtI9ZrzlgadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014332368 |  2024-001058188 | Mon, 07 Oct 2024 14:14:40:079 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39312536759450435411278509227388328093 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VuxtI9ZrzlgadbH3CysQuQ%3D%3D

